

Spółka handlowa - poszukiwany inwestor

Opis

Poszukujemy inwestora dla spółki handlowej oferującej starannie wybrany asortyment towarów dla dzieci. Specyfika rynku pozwala na osiąganie dużych wolumenów sprzedaży przy umiarkowanej rentowności pojedynczych transakcji, za to z możliwością 5-6 krotnego obrócenia zainwestowanych środków w ciągu roku. Handel odbywa się w ramach serwisu aukcyjnego Allegro.

Druga opcja to wykorzystanie towaru bardziej niszowego, wolniej rotującego, za to zapewniającego dużo wyższe rentowności. Sprzedaż ta odbywa się głównie w sklepach stacjonarnych, ewentualnie dedykowanym sklepie internetowym. W przypadku niektórych towarów odroczenie terminu sprzedaży powoduje bardzo duży wzrost ceny możliwej do osiągnięcia.

Spółka posiada przewagę konkurencyjną wynikającą m.in. z długoletniego doświadczenia osób prowadzących biznes, posiadanych unikalnych zapasów magazynowych oraz faktu, że posiada możliwość oferowania towaru w sposób uniemożliwiający bezpośrednie porównanie cen z najpoważniejszą konkurencją działającą na tym rynku.



Wymagana kwota inwestycji

Minimalna:	500 tys. złotych	Oczekiwana:	1 mln złotych
------------	-------------------------	-------------	----------------------

W przypadku otwierania kolejnych sklepów stacjonarnych, możliwe jest wykorzystanie kolejnych transz o wartości 500 tys. złotych co około 6 miesięcy.

Dopuszczalny rodzaj finansowania

Dłużne	Mieszane	Udziałowe
tak	tak	tak

Preferowane finansowanie mieszane (udziałowo-dłużne) z gwarantowaną stopą zwrotu oraz opcją elastycznego zakończenia inwestycji.

Cel finansowania

Kapitał obrotowy	Inwestycje	Refinansowanie
tak	tak	nie

Zwiększenie kapitału obrotowego w celu zdobycia znaczącego udziału w obrotach na Allegro oraz inwestycje w nowe sklepy stacjonarne.

Stadium rozwoju

Pomysł	Biznes plan	Założona spółka	Działanie - tylko koszty	Startup - pierwsze przychody	Próg rentowności	Początkowy etap rozwoju	Dynamiczny rozwój	Firma dojrzała	Schyłek
						tak	tak		

Wprowadzanie nowego produktu na rynek:
Restrukturyzacja (distressed assets):

tak
nie

Spółka bazuje na doświadczeniu i kontaktach podmiotu powiązanego osobowo działającego od ponad 10 lat.

Wyniki finansowe

Historyczne	Prognozowane
Obroty na poziomie kilku milionów złotych (podmiot powiązany).	Obroty na poziomie kilkunastu milionów złotych, z czego ok. 10 mln w ramach Allegro, reszta w sklepie (sklepach) stacjonarnych.

Zespół

Osoba prowadząca biznes posiada kilkunastoletnie doświadczenie w handlu omawianym asortymentem, prowadzi sklepy stacjonarne i sklep internetowy. Okresowo była aktywna również na Allegro.

Sposób realizacji zysku przez inwestora (wyjście z inwestycji)

Zależny od ustaleń między inwestorem i spółką - może dokonać się np. poprzez spłatę zadłużenia, odkupienie udziałów przez spółkę lub właścicieli/zarząd czy umorzenie udziałów za wynagrodzeniem. Możliwa jest również inwestycja długoterminowa z regularnym czerpaniem korzyści finansowych w formie odsetek i/lub dywidend.

Osoby do kontaktu

Jacek Jankowski

tel. 532 088 735 lub 501 037 421

Jacek.Jankowski@pib-finanse.pl

Tomasz Załęcki

tel. 532 088 734

Tomasz.Zalecki@pib-finanse.pl

Zastrzeżenia prawne

Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, ma charakter wyłącznie informacyjny i nie może być traktowany jako podstawa do podjęcia decyzji inwestycyjnej. Prywatny Inkubator Biznesów sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek decyzje podjęte na podstawie niniejszego materiału.

Prywatny Inkubator Biznesów spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie (30-418) przy ul. Zakopiańskiej 2a/16, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000177748. Kapitał zakładowy: 106 500,00 zł, NIP: 6792777060, REGON: 356745968